SEN 020 17/18 Re- Designing of the Senate Intranet Site (IntraSen)

QUESTIONS AND ANSWERS #2

Question 1:

Will the proponent be expected to use the WET (Web Experience Toolkit) Framework for the intranet design?

Answer 1:

The vendor may use WET (Web Experience Toolkit) but it is not mandatory.

Question 2:

The RFP cites 'these' general and supplemental terms under Section 2 "Interpretation". What SACC Supplemental terms or general terms and conditions if any apply to this RFP? By use of the word, 'these' before 'general terms' in RFP PART 7(2)(ii) to confirm Senate is saying only the general terms of contract appearing within the four corners of this 29 page document applies as the 'Articles' of Agreement?

Answer 2:

The Senate of Canada does not use SACC supplemental terms or general terms and conditions. Only the general terms and conditions part of this document and addendums will apply as the "Articles" of the Agreement.